## муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко»

## ПРИКА3

11.12.2013г.

с.Каратузское № 45

«О создании рабочей группы по введению ФГОС ДО»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», в целях обеспечения эффективного введения ФГОС ДО, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по введению  $\Phi \Gamma O C$  ДО в следующем составе:

Председатель рабочей группы Сорока Ю.В. – заведующая

Члены рабочей группы: Козлова Л.А. – воспитатель

Деккер О.В. – воспитатель Шишкина С.А. – воспитатель Слесарева О.А. – воспитатель Кустова Л.Ф. – воспитатель Копотева Н.М. – воспитатель

- 2. Утвердить Положение о рабочей группе по подготовке к введению ФГОС ДО (приложение 1)
- 3. Рабочей группе разработать план-график мероприятий («Дорожную карту») по введению ФГОС ДО.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ детский сад «Солнышко»

Ю.В.Сорока

с приказом ознакомлены: